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Znamy informacje statystyczne dotyczące wypełnienia miejskich autobusów w ostatnich dniach funkcjonowania komunikacji zarządzanej przez spółkę Zakład Energetyki Cieplnej.
Szczegółowe dane dotyczą ostatniego dnia października oraz 1 i 2 listopada.  

W przypadku dnia 31 października łączna liczba pasażerów wyniosła prawie 18 tysięcy osób. W tym dniu komunikacja autobusowa kursowała jak w dni powszednie, a mieszkańcy
dojeżdżali autobusami do pracy czy szkoły. Spółka wprowadziła w tym dniu dodatkowe kursy na wybrane linie autobusowe. Szczególnie te, które zapewniały dojazd na cmentarze. Linia nr
19 obsłużyła w tym dniu ponad 2 tysiące pasażerów.

Popularną linią w tym dniu była również "7" (1966 pasażerów), a także linie nr 0 (1946 osób) i linia nr 2 (1818 osób).

20 tysięcy pasażerów skorzystało ze starachowickiej komunikacji autobusowej w listopadowych dniach Wszystkich Świętych oraz Dniu Zadusznym

Według danych z bramek zliczających w dniu 1 listopada podróż autobusem wybrało łącznie 11.663 pasażerów. W tym dniu z bezpłatnych przejazdów mogli skorzystać wszyscy
pasażerowie – zarówno mieszkańcy Starachowic jak i nasze rodziny spoza Starachowic odwiedzający groby zmarłych. Szczególną popularnością cieszyły się w tym dniu zwłaszcza linia nr
19 (2358 osób) oraz specjalna linia M (2866 pasażerów).

2 listopada (sobota) autobusami przejechało 8.353 pasażerów. Najczęściej wybieraną linią autobusową była „19” (1013 pasażerów).

 

Dziękujemy za dobry wybór !

November 6, 2024

Weekendowa komunikacja

20 tysięcy pasażerów skorzystało ze starachowickiej komunikacji autobusowej w listopadowych dniach Wszystkich Świętych oraz Dniu Zadusznym. Dziękujemy za dokonany wybór i
przypominamy, że miejska komunikacja jest dla Państwa.
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April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia
harcerstwa w naszym mieście.

Więcej...

April 16, 2025

Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz
radni miejscy.

Więcej...

April 16, 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę małżeńską.

Więcej...
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Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest podsumowaniem ankiety dotyczącej
uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...


